[image: image1.png]

Совет депутатов Павловского муниципального округа

Нижегородской области

Решение

от 12 октября 2021 года № 93
О передаче муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Павловского муниципального округа в собственность
Религиозной организации «Выксунская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»
В соответствии с Федеральным Законом №131 от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом №122 от 22.08.2004г. «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов в связи с принятием федеральных законов « О внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Павловского муниципального округа, Совет депутатов решил:
1. Передать муниципальное имущество: нежилое здание (часовня в честь преподобного Сергия Радонежского), общей площадью 3,7 кв.м., кадастровый номер 52:34:0400021:673, расположенное по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский муниципальный район, муниципальное образование город Горбатов, село Чмутово, улица Центральная, дом 33 из муниципальной собственности Павловского муниципального округа в собственность Религиозной организации «Выксунская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет планово-бюджетный, по экономике и прогнозированию, налоговой политике и приватизации (председатель А.В.Васильев).
Председатель Совета депутатов
Павловского муниципального округа                                                      В.В. Куренков